履　修　登　録　変　更　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

東京大学教育学研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入・進学年月　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コース名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生証番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導教員　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり履修を（登録・削除）したいので、許可願います。

記

※（時間割コード、担当教員、講義題目、曜日・限）を記載すること